
 

Responsabile del procedimento: Luigi Falco | Indirizzo email luigi.falco@unibo.it | tel. 0541 434174-223 
Area di Campus di Rimini  
SETTORE SERVIZI CONTABILI E AMMINISTRATIVI  
Via Angherà 22 | 47921 Rimini | Italia | Tel. + 39 0541 434174 | cast.info@unibo.it 
 

 

   
LA DIRIGENTE 

 

Oggetto: nomina commissione per incarico libero-professionale con titolare di P. IVA avente ad 
oggetto “Valorizzazione caratteristiche nutrizionali e salutistiche dei pasti per il settore Ho.Re.Ca 
attraverso strumenti digitali” progetto “I-TexS - Impact Technologies for Services” CUP 
J97G22000590003 programma PR FESR EMILIA ROMAGNA 21-27 
 
Premesso  che in data 06/03/2025 è stato pubblicato il bando rep. 11 prot. 69 per il conferimento di 

un incarico libero-professionale con titolare di P. IVA avente ad oggetto “Valorizzazione 
caratteristiche nutrizionali e salutistiche dei pasti per il settore Ho.Re.Ca attraverso 
strumenti digitali” nell’ambito delle attività del progetto “I-TexS - Impact Technologies for 
Services”, programma PR FESR EMILIA ROMAGNA 21-27 gestito dall’articolazione INT.TUR 
del CAST; 

Visto  l’art..2222 e ss. del c.c.; 

Visto  l’art. 7 D. Lgs.165/2001 e ss.mm.ii.; 

Vista  la Legge 240/2010 in materia di organizzazione delle Università, di personale accademico e 
reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema 
universitario; 

Richiamato il Decreto del Direttore del CAST rep. n. 10 prot. 59 del 26/02/2025 con cui viene approvata 
la richiesta di conferimento dell’incarico libero-professionale con titolare di P.IVA e 
individuata la prof.ssa Maria Letizia Petroni quale referente scientifico; 

Richiamato  il Decreto del Direttore del CAST rep. n. 10 prot. 59 del 26/02/2025 con cui viene 
individuata la commissione che si occuperà della valutazione delle domande pervenute 
nelle persone della prof.ssa Maria Letizia Petroni, della prof.ssa Cristina Angeloni, del prof. 
Giuseppe Cappiello e vengono individuati i professori Arrigo Cicero e Marco Malaguti quali 
membri supplenti;  

Considerato  che occorre procedere alla valutazione delle domande pervenute relative al bando rep. 11 
prot. 69 pubblicato in data 06/03/2025 per il conferimento di un incarico libero-
professionale con titolare di P. IVA avente ad oggetto “Valorizzazione caratteristiche 
nutrizionali e salutistiche dei pasti per il settore Ho.Re.Ca attraverso strumenti digitali”. 

 
DISPONE  

 
Art. 1 -  di nominare la commissione per la valutazione delle domande pervenute relative bando rep. 11 

prot. 69 pubblicato in data 06/03/2025 come segue: 
 

- prof.ssa Maria Letizia Petroni (Presidente); 
- prof.ssa Cristina Angeloni (Componente - Segretario); 
- prof. Giuseppe Cappiello (componente); 
- prof. Arrigo Cicero (componente supplente); 
- prof. Marco Malaguti (componente supplente). 

 
La Dirigente 

Dott.ssa Antonella Mattioli 
(firmato digitalmente) 


		2025-03-25T08:13:16+0000
	Antonella Mattioli




